
UCHWAŁA Nr XXIX/198/2017 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 19 maja 2017 roku 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 roku poz. 446 ze zm.) oraz art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 
roku poz. 328 ) Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy 
Baboszewo na okres od dnia O 1 sierpnia 2017 roku do dnia 3 I lipca 2018 roku, zawarte we wniosku 
Zakładu Usług Wodnych w Mławie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Lp. 

1 

2 

ZALĄCZNIK 

do Uchwały Nr XXIX/198/2017 
Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 19 maja 2017 r. 

Gruoa odbiorców usłul! 

Wyszczególnienie Gospodarstwa 
Pozostali odbiorcy 

domowe 
(firmy) 

(indywidualni) 

Zaopatrywanie w wodę 

- cena za lm3 wody 2,10 zł/m3 + 8% VAT= 2,10 zł/m3 + 8% VAT = 2,27 
2,27 zł/brutto za lm3 zł/brutto za 1 m3 

Opłata abonamentowa dla 

przyłącza wodociągowego 

zakończonego wodomierzem 

głównym: 

1. wodomierz 0 15-20 mm 1,50 zł/m-c + 8% VAT = 1,50 zł/m-c + 8% VAT= 
1,62 zł /m-c brutto 1,62 zł /m-c brutto 

2. wodomierz 0 25-32 mm 4,00 zł/m-c + 8% VAT 4,00 zł/m-c + 8% VAT 

= 4,32 zł/m-c brutto = 4,32 zł/m-c brutto 

3. wodomierz 0 40-50 mm 9,00 zł/m-c + 8% VAT 9,00 zł/m-c + 8% VAT 

= 9,72 zł/m-c brutto = 9,72 zł/m-c brutto 

4. wodomierz sprzężony 43,00 zł/m-c + 8% VAT 43,00 zł/m-c + 8% VAT 

= 46,44 zł/m-c brutto = 46,44 zł/m-c brutto 

5. opłata abonamentowa dla 

odbiorców rozliczanych wg l,50zł/m-c + 8% VAT l ,50zł/m-c + 8% VAT 

obowiązujących ryczałtów = 1,62 zł/m-c brutto = 1,62 zł/m-c brutto 

zużycia wody 



UZASADNIENIE 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenie w wodę 

Zgodnie z art 24 ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 poz. 328) przedsiębiorstwo wodociągowo
kanalizacyjne prowadzące na terenie gminy działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
w terminie 70 dni przed planowanym wejściem taryf w życie przedstawia Wójtowi Gminy wniosek o 
ich zatwierdzenie. Do wniosku o zatwierdzenie taryf przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne 
dołącza kalkulację cen i stawek opłat. 

W wyznaczonym terminie, o którym mowa w art 24 ust. 2 cytowanej wyżej ustawy tj, dnia 28 
kwietnia 2017 r. Zakład Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Mławie złożył w/w wniosek 
o zatwierdzenie taryf na okres od dnia 1 sierpnia 2017 r. do dnia 31 lipca 2018 r. 

Stosownie do art. 24 ust.4 w/w ustawy Wójt Gminy Baboszewo sprawdził czy taryfa została 
opracowana zgodnie z przepisami ustawy oraz zweryfikował koszty, o których mowa art. 20 ust. 4 
pkt. 1 ustawy pod względem celowości ich podnoszenia. Wójt Gminy Baboszewo zweryfikował 
wniosek taryfowy pozytywnie. 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 poz. 328) przedstawione taryfy podlegają 
zatwierdzeniu w drodze uchwały Rady Gminy w terminie 45 dni od złożenia wniosku na podstawie 
art. 24 ust. 5 w/w ustawy. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

RADY 

Slow łlir 


